1

Secretaria Legislativa

De: Rosiane Cristina De Souza <rosianecristina.souza@edp.com>
Enviado em: quinta-feira, 24 de julho de 2025 11:21
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: RE: RETORNO DO OFÍCIO 350/2025 - NOTA DE ATENDIMENTO 602606658 -

JACAREÍ
Anexos: 202507211425341026100_16217483532005990239.pdf

Segue o arquivo com as evidências.

Att,.

Rosiane Cristina De Souza
Gestão De Compartilhantes Sp

AV CASSIANO RICARDO,1973 SAO JOSE DOS CAMPOS CEP 12240-540 Brazil

Please reply during your own working hours and consider the environment before printing.

De: Rosiane Cristina De Souza <rosianecristina.souza@edp.com>
Enviado: quinta-feira, 24 de julho de 2025 11:19
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: RETORNO DO OFÍCIO 350/2025 - NOTA DE ATENDIMENTO 602606658 - JACAREÍ

Prezados, bom dia!

Tudo bem?

Segue em anexo evidências que comprovam a regularização do local, conforme solicitado no Ofício nº 350/2025.

Ficamos à disposição.

Atenciosamente,.

Rosiane Cristina De Souza
Gestão De Compartilhantes Sp

AV CASSIANO RICARDO,1973 SAO JOSE DOS CAMPOS CEP 12240-540 Brazil

Please reply during your own working hours and consider the environment before printing.

Contrato:
807
Projeto:
DP-NMC-SJC
Contrato Cliente:
525875

OS:
202507211425341026100/1

Técnico:
11694 - ALEXANDRE FERNANDO FURIO

Endereço:
Rua das Nenufas Nº 49, - Jardim Santo Antonio da Boa Vi - - SP

Tipo Serviço:
268 - MANUTENÇÃO
Início do Atendimento:
27/07/2025 08:00

Subtipo Serviço:
2532 - OUTROS
Fim do Atendimento:
22/07/2025 11:56

DESKTOP

Vistoria NMC

0

TROCA DE POSTE

SELECIONE A BASE OU EMPRESA RESPONSÁVEL

SELECIONE A ATIVIDADE

DIGITE O NÚMERO DO TES/TLE

FOTOS ANTES DO SERVIÇO

galho enroscado nos drops

OBSERVAÇÕES: ANTES DO SERVIÇO

FOTOS DEPOIS DO SERVIÇO

vistoria nmc ok retirar do galho pendurado na frente da garagem do cliente

Concluído

Sem respostas

OBSERVAÇÕES: DEPOIS DO SERVIÇO

STATUS - TES/TLE

PRINT DA ROTA

11

12

NÃO

HORÁRIO PREVISTO - INÍCIO

HORÁRIO PREVISTO - TÉRMINO

NECESSÁRIO REPASSSAR DROPs?

SE SIM, QUAIS CTOs PRECISAM DE REPASSE

	TROCA DE POSTE